[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	апреля
	20
	14
	г.

	№
	1558

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 23.12.2013 № 4821
«Об утверждении перечня уполномоченных должностных лиц»

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                от 23.12.2013 № 4821 «Об утверждении перечня уполномоченных должностных лиц», изложив строку 5 таблицы приложения № 2 к постановлению в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование должности и структурного подразделения администрации Октябрьского района
	Номер статьи (статьей) Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	5
	Заведующий отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно-коммнуального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
	статья 35

статья 6.24

статья 7.21

статья 7.22

статья 7.23

часть 1 статьи 7.23.1

частями 4, 5 статьи 9.16

    ».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

администрации Октябрьского района

                   Н.Г. Куклина

PAGE